de Herberia ex altera, compromiserunt ad penam centuni

marcharum ardenti sibi \'icissim promissarum in tlominum

Aldebrandum et dominum Gerardum fratres Vicedominos

filios quondam Alberti, item Vicedominum et Gerardum

quondam Villani, promittendo sub jam dieta pena et obli-

gando se suosque succ. et heredes et omnia sua bona et

ep. lun. attendere, observare et adimplere totum cjuam (]uic-

quid predicti Aldebrandus. Gerardus et Gerardus vel duo

illorum, communi concordia, dicere de concta concordia

pactis et conventionibus quam et (]uas componere inter

eos voluerint et ordinare

Actum in sacristia S. Marie de Sarzano, in testimonio

Bonfilii archipresb. lun quam domini Guilielmi de Graf,niana

rog. testium. Altera vero die que fuit dies jovis terc. kal.

marcii anni suprascripti, predicti domini Henricus de Herbe-

ria, Lanfranchinus, Bernardinus quam Palmerinus fratres filii

Guidonis de Herberia, tactis sacrosanctis evangeliis, jura-

verunt attendere et observare et firmum tenere laudamen-

tum— Unde ibi in continenti predicti Aldebran-

dus et Gerardus fratres filii quondam Alberti vicedomini

et Gerardus quondam Villani arbitri electi ex compromisso ..

laudaverunt (]uod predicti domini Henricus, Lanfranchinus,

Bern. et Palm, et eorum heredes teneantur sub jam predi-

cta pena C. marcharum argenti dare et concedere perpe-

tuo ab hodie in antea omnes suas munitiones menia et ca-
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stra que et quas habent ab Alpibus citra versus lun. ep. pre-

dicto lun. ep. et eius succ, ad faciendam cruerram et pacem

omnibus hominibus et coiitra omnes homines et personas ex-

cepto contra se ipsos, quandocunque voluerit predictus doni,

ep. vel eius succ, et (]uod faciant omnes suos homines jurare

pacem et g'uerram Tacere omnibus hom. et contra omnes

hom. ad voluntatem dicti dom. ep. vel eius succ et tacere

hostem et cavalcatam quandocunque voluerit idem doni,

vel eius succ, eorum propriis expensis ad deffensionem

ep. terrarum jurisdictionis lun. ep. et comitatus. Item te-

neantur predicti domini et eorum heredes non vendere nec

alien:ire seu infeudare aliquam vel aliquod seu alii]uid

nuinicionem, menium vel castrorum de predictis seu ali(]uam

partem eorum alieni vel aliquibus quod facere non tenea-

tur vel teneantur hec eadem in omnibus ut predicti domini

Blanci et observare; et teneantur predicti domini et eorum

heredes renovare et facere renovare sacramenta predicta

de V in V annis. Item laudaverunt quod si quando predictus